110

Et nra quidem mens. p uicissitudi-  
ne tēporū uariat; potest enim  
aliquando scire: qđ aliquando  
nesciebat; potest etiā ueris simili-  
tudine falli. et uerū ad p bāre  
qđ falsū est. In dō uero n̄ aliud est  
esse. et aliud scire. sed tantū dē  
illū ē. et essentialiter scire. et  
scientē ēē; n̄ et dī p̄ patrē dicimus  
habere sapiētiā. cū tam ipse sua sit  
sapiētia; Sp̄s ergo sc̄s que cū que  
audierit loquidicit. quia non a se.  
sed a patrē ēē catholice credit. Ab  
illo ergo audit a quo ē. id ē a quo p̄cedit.  
quia a quo illi ē ēē. ab illo et audire.  
qđ nihil ē aliud quā scire. si quē uero  
mouet quare audiet futuro tēpore  
dicatū sit. sicut in dī n̄ nullā tēpore  
cadere alī n̄ tate; sed quia sēmp̄  
et potest. ideo etiā p̄ t̄ tot futuro.  
scriptura in dō. indifferentē utit.  
Et audiuit ergo sp̄s et audit et  
audiet. quia sēmp̄ illi ē a patrē ēē.  
et sēmp̄ scire. **I**lle me clarificabit.  
Clarificauit sp̄s sc̄s xpm. quando  
mentes inlustrans a p̄toꝝ. eum  
quē extenuis sicut hominē noue-  
rant. et atq; sicut hominē dilige-  
bant. dō patrē consēmp̄ tērnū.  
consubstantialē q; ēē docuit.  
Clarificauit etiā xpm. quando  
accensa in eoꝝ cordib; caritate.  
omīq; proꝝ sui seruitutē more fu-  
gato. ad p̄dicandā p̄or bē patrē  
n̄ uis. qđ tam resurrectionis. con-  
fiantis simos reddidit. Clarificat  
etiā corāchie in electoꝝ uicōꝝ dīb;

<sup>equum</sup>  
<sup>non fē</sup>  
<sup>e quib;</sup>  
dū in se omēm mundanę cupidita-  
tis pruna excoquit. et ad deside-  
randā celēstia. diuini ignis ardore  
succendit. **I**uā de meo accipiet.  
et t̄q; dē eo accipiet. patrē uide-  
licet; Inde n̄ accipit sp̄s. unde p̄ce-  
dit. nec s̄m̄ recipiendū qđ quī dā  
heretico lēgē dogmatizare conati  
s̄. filiū accipere a patrē. sp̄m̄ uero sc̄m  
a filio; quā si hoc concessū fuerit.  
consequētur ut quidā gradus sint  
in sc̄a trinitate. et sp̄s sc̄s minor  
sic patrē et filio; Inde ergo sp̄s sc̄s  
accipit unde et filius. quia inde  
p̄cedit unde nascit̄ filius; In sc̄a et  
enī trinitate. patrē de nullo ē. filius  
a patrē gēnitus. sp̄s a patrē p̄cedit  
simul et a filio; Et h̄ tres unus dī.  
Ubiq; p̄sēns. sed inuisibilis. ubiq; totū  
sed in cōp̄hensibilis. de quo quicquid  
mens humana cogitet. quā tū-  
uis pulchriū lingua confingat.  
Longē minus. Longēq; in ferius  
eo. qđ ipse ē; Huius igit̄ sp̄s auxiliū  
incunctis actib; n̄ is postulemus.  
eius desiderio flagremus dicentes  
cū p̄pheta. Cor mundū creauit me  
dī. et cetera; prius quippe cor mun-  
dū in se creari p̄cabat sc̄s p̄pheta.  
ad em̄ de sp̄m̄ rectū in suis uiscē-  
rib; inuouandū; sciebat enī dñō  
in spirante. sp̄m̄ sc̄m in corde  
polluto sedem habere n̄ posse;  
Et idē p̄petebat cor mundū in se  
creari. ubi sp̄s sc̄s requiescere  
dignū sit; Cor enī hominis qđ sp̄s  
sc̄s n̄ possederit. a sp̄u maligno

mentis motu gignunt. Sunt alie  
que p delectatione uicium mentem  
inrepunt. nequa quã tam eã ad pec  
cati uoluntate in flectunt; nihilo  
minus et alie. que p delectatione.  
deliberatione quoq; et p finitione  
facinoris animũ inficiunt. et nisi  
citã penitentiã succurrat. clãabile  
reddunt. Omĩgũtẽ circũspectione  
cordi nrõ custodiã adhibenda. omĩs  
male cogitationis ingressus. bonarũ  
ẽ in mĩs sione pellendus; sicq; mens  
scĩs semp eãssidue faciendã medita  
tionib; ut omĩs eius cogitatio dñi  
sãpiat. et de solo supnoy desiderio  
pcedat. **IN ASCENSIONE DNI**  
**LECTIO SÇI EUANGELII**  
**SÇI MARCI IN ILLO TÈPÈ**  
**RECUBENTIBUS UNDECI**  
**R** discipulis apparuit illis ihs.  
**G** tam suẽ resurrectionis dñs.  
multiformi argumẽtoy exhibi  
tione adstruxit. p xĩ dierũ int.  
ualla cũ aptis conuersatus. et  
modosingulis. modo omĩb; mani  
festatus; quia nimirũ tanta erat  
celebratẽ resurrectionis sublimi  
tas. ut nequaquã ad eã pfecte intel  
legendã. discipuloy infirmitas  
conscendere possẽt. Ideoq; ut ad eã  
quandoq; attingeret. sensim in  
formanda erat; Uerũ si subtilius  
diuine erganos dispensationis af  
fluentiã ppendamus. nobis potũ  
eoy dubitatione cõsultũ inuenimur.  
et infirmitatẽ illoz nrãm firmi  
tatẽ ex tãssẽ cognoscimus; fides

enĩ nrã eoy e diutina ambiguitate  
firmata ac solidata. quia dũ  
uariã uerẽ xpĩ resurrectionis ex  
perimẽta cepunt. omẽm pro xũs  
anob infidelitatis occasionẽ tulerũ;  
Decies autẽ dñs aptis post resurrec  
tionẽ apparuisse in euangelis legit.  
multotiens uerõ eĩ uisus fuisse n̄  
dubitãt. siquidẽ ipso die sup resur  
rectionis. quinq; hominib;  
apparuit; deinde post octo dies  
quando omĩs discipuli erant simul.  
et thomas cũ eis; septimo. ostendit  
se illis ad mare tyberiadis; Octauo.  
uisus est undeci in galilea; Nono.  
cũ recubentib; illis apparuit. et  
incredulitatẽ illoz et duriciã  
increpauit. decimo uiderẽ eũ nã  
in terris constitutũ. sed in ethera  
libratũ. quando testes resurrec  
tionis angeli affuerũ dicentes;  
Uir galilei. et cetera; notandũ  
uerõ est. qd recubentib; illis.  
ultimũ suẽ p̄sentie munus exhibuit;  
nimirũ ut. ueritas resurrectionis  
eius. robustius in eis conualesceret.  
nec iã de ueritate resũpti corporis  
ulterius dubitarent; et quia  
ex templo eos relicurus et in celũ  
ascensurus erat. Increpauit  
eoy incredulitatẽ et duriciã  
redarguit. ut qd nouissimum  
audiebant. in eoy mentib; terã  
cius figeret. et seuerius p̄lata  
increpatione. dubitatione rez  
minus poneret; fecit uerõ dñs  
erga spiritalẽ filios in celũ